ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

FE A O X §

Control e da Despesa

CAVARA DE VEREADORES

Uni dade Orcanentaria: 01.01 Canara de Vereadores

&
e

W W wwR R o

00.
00.
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00.
4. 00.
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00.
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00.
00.
00.

00
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00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

APLI CACCES DI RETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLI CACCES DI RETAS

APL. DI R DEC. DE OPER. DE ORG., FUND. E ENT.

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Per cent ual

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

e 02

Control e da Despesa

GABI NETE DO PREFEI TO

Uni dade Orcanentaria: 02.01 Gabinete do Prefeito

&
e

W w kR e o

00.
00.
90.
00.
90.

00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

47.
38.
38.
. 026, 16
. 026, 16

47.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

213, 60
187, 44
187, 44

0, 00
0, 00
0, 00

213,60

Per cent ual

2,15
1,74
1,74
0,41
0,41

0, 00
0, 00

0, 00

2,15

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Control e da Despesa

Ogao................ 03 SEC. MUN. DE ADM E PLANEJAMENTO
Uni dade Orcanentaria: 03.01 Dpto de Adnministracao

W W W W Rk ko

»
o

. 00.
. 00.
. 90.
. 00.
. 50.
. 90.
. 93.

. 00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

APLI CACCES DI RETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLI CACCES DI RETAS

APL. DI R DEC. DE OPER. DE ORG., FUND. E ENT.

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

122.
63.
63.
59.

. 439, 89

47.

. 444,95

122.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

634,73
139, 97
139, 97
494,76

609, 92

360, 00

360, 00

360, 00

994,73

Per cent ual

5,59
2,88
2,88
2,71
0,43
2,17
0,11

0, 02
0, 02

0, 02

5, 60

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

Codi go

w

&

00.
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00.
00.
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00.
00.
00.

00.
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00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00

00
00
00

N O X

Control e da Despesa

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

SEC. MUN. DE ADM E PLANEJAMENTO
03.02 Setor de Turisno

Especi fi cacao

DESPESAS

CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS

DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

Val or

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Per cent ual

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

Codi go

w

&

00.
00.
90.

00.
00.
90.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00

00
00
00

N O X

Control e da Despesa

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

SEC. MUN. DE ADM E PLANEJAMENTO
03. 03 Fundo Muni ci pal

Especi fi cacao

DESPESAS

CORRENTES

dos | dosos

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS

DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

Val or

640, 99
640, 99
640, 99

. 115, 00
. 115, 00
. 115, 00

. 755, 99

Per cent ual

0,03
0,03
0,03

0,23
0,23

0,23

0, 26

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

N O X

Control e da Despesa

Uni dade Orcanentaria: 03.04 Consel ho Tutel ar

&
e

W w kR e o

00.
00.
90.
00.
90.

00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC. MUN. DE ADM E PLANEJAMENTO

P RN N O

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

. 620, 18
. 786, 76
. 786, 76
. 833,42
. 833,42

0, 00
0, 00
0, 00

. 620, 18

Per cent ual

0, 44
0,35
0,35
0,08
0,08

0, 00
0, 00

0, 00

0,44

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

P 0 7 &

Control e da Despesa

Uni dade Orcanentaria: 04.01 Dpto de Financas

&
e

w WP e o

00.
00.
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00.
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00.
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4.90.
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00.
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00.
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00.
00.

00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC MUN. DE FI NANCAS E DESENV. ECONOM CO

60.
51.
51.
. 545, 55
. 545, 55

60.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

105, 21
559, 66
559, 66

0, 00
0, 00
0, 00

105, 21

Per cent ual

2,74
2,35
2,35
0,39
0,39

0, 00
0, 00

0, 00

2,74

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

Codi go

w

&

00.
00.
90.

00.
00.
90.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00

00
00
00

P 0 7 &

Control e da Despesa

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

SEC MUN. DE FI NANCAS E DESENV. ECONOM CO
04. 03 SETOR DE DESENVOLVI MENTO ECONOM CO

Especi fi cacao

DESPESAS

CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS

DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

Val or

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Per cent ual

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Control e da Despesa

Ogao................ 05 SEC. MUN. DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
Uni dade Orcanentaria: 05.01 Dpto de Educacao

W W wer R o

»
o

00.
00.
90.
00.
50.
90.

. 00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

APLI CACCES DI RETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

465.
308.
308.
157.

157.

465.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

621, 81
148, 69
148, 69
473,12

0, 00
473,12

0, 00
0, 00

0, 00

621, 81

Per cent ual

21,21
14,03
14,03
7,17
0, 00
7,17

0, 00
0, 00

0, 00

21,21

Set enbro de 2021

Fol ha:



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Ogao...............: 05

Control e da Despesa

Uni dade Orcanentaria: 05.02 Dpto de Cultura

W W wer R o

»
o

00.
00.
90.
00.
50.
90.

. 00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

APLI CACCES DI RETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC. MUN. DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

19.
16.
16.
. 271,79

19.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or
510, 48
238, 69

238, 69

0, 00

. 271,79

0, 00
0, 00
0, 00

510, 48

Per cent ual

0, 89
0,74
0,74
0,15
0, 00
0,15

0, 00
0, 00

0, 00

0, 89

Set enbro de 2021

Fol ha:

10



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

P 0 1<)

Control e da Despesa

Uni dade Orcanentaria: 05.03 Depto de Esporte

&
e

w WP e o

00.
00.
90.
00.
90.

00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC. MUN. DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

37.
21.
21.
15.
15.

37.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

305, 80
860, 85
860, 85
444, 95
444, 95

0, 00
0, 00

0, 00

305, 80

Per cent ual

1,70
1,00
1,00
0,70
0,70

0, 00
0, 00

0, 00

1,70

Set enbro de 2021

Fol ha:

11



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

W W wer R o

o
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00.
00.
90.
00.
50.
90.

00.
00.
50.
90.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

FE P 0 [ )
Uni dade Orcanentaria: 06.01 Fundo Minicipal de Assistencia Social

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

Control e da Despesa

SEC. MUN. DE ASSI STENCI A SCCI AL

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

APLI CACCES DI RETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLI CACCES DI RETAS

107

50.
50.
57.
12.
45.

111.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

. 799, 17
105, 69
105, 69
693, 48
392, 29
301, 19

. 500, 00
. 500, 00

0, 00
. 500, 00

299, 17

Per cent ual

4,91
2,28
2,28
2,63
0, 56
2,06

0,16
0,16
0, 00
0,16

5, 07

Set enbro de 2021

Fol ha:

12



ESTADO DE SANTA CATARI NA Control e da Despesa Set enbro de 2021 Fol ha: 13
Prefeitura Mnicipal de Caibi Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Ogao................ 06 SEC. MUN. DE ASSI| STENCI A SOCI AL
Uni dade Orcanentaria: 06.02 Fundo Minicipal de Habitacao

Codi go Especi fi cacao Val or Per cent ual
3. 0. 00. 00. 00. 00. 00 DESPESAS CORRENTES 0, 00 0, 00
3.3.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0, 00 0, 00
3.3.90.00.00.00.00 APLI CACOES DI RETAS 0, 00 0, 00

Total ................ 0, 00 0, 00



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

Codi go

w

&

00.
00.
90.

00.
00.
90.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00

00
00
00

FE P 0 [ )
06. 03 Fundo da Infancia e Adol escencia -

Control e da Despesa

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

SEC. MUN. DE ASSI STENCI A SCCI AL

Especi fi cacao

DESPESAS

CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS

DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

FI A

Val or

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Per cent ual

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

Set enbro de 2021

Fol ha:

14



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Control e da Despesa

Ogao................ 07 FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
Uni dade Orcanentaria: 07.01 Fundo Minicipal de Saude

Codi go

W oW oW W W e o

P
o

00.
00.
90.
00.
50.
71.
90.
93.

. 00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES 552.
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S 227.
APLI CACCES DI RETAS 227.
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 324.
TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S 113.
TRANSF. A CONSORCI OS PUBLI COS MEDI ANTE C
APLI CACCES DI RETAS 186.
APL. DI R DEC. DE OPER. DE ORG., FUND. E ENT. 24

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

Total ................ 552

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

174, 35
581, 89
581, 89
592, 46
218,17
721,91
398, 29
. 254,09

0, 00
0, 00

0, 00

. 174, 35

Per cent ual

25,15
10, 37
10, 37
14,78
5,16
0,03
8,49
1,10

0, 00
0, 00

0, 00

25,15

Set enbro de 2021

Fol ha:

15



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Control e da Despesa

Ogao................ 08 SEC DESENV. RURAL, AQUI CULTURA E MEI O AM
Uni dade Orcanentaria: 08.01 Setor de Agropecuaria

Codi go Especi fi cacao

3.0.00. 00.00. 00. 00 DESPESAS CORRENTES

3.3.00.00.00.00.00 QOUTRAS DESPESAS CORRENTES

3. 3.50. 00.00.00.00 TRANSFERENCI AS A | NSTI TUl CCES PRI VADAS S
3. 3.90. 00.00.00.00 APLI CACCES DI RETAS

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

15. 836, 45
15. 836, 45
13. 388, 45

2.448, 00

15. 836, 45

Per cent ual

0,72
0,72
0,61
0,11

0,72

Set enbro de 2021

Fol ha:

16



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

&
e

W w kR e o

00.
00.
90.
00.
90.

00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

N 01

00
00
00
00
00

00
00
00

Control e da Despesa

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC DESENV. RURAL, AQUI CULTURA E MEI O AM
08.02 Setor de Aquicultura e Meio Anbiente

193.
59.
59.

133.

133.

39.
39.
39.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

313,75
907, 13
907, 13
406, 62
406, 62

800, 00
800, 00
800, 00

. 113,75

Per cent ual

8, 80
2,73
2,73
6, 08
6, 08

1,81
1,81

1,81

10, 62

Set enbro de 2021

Fol ha:

17



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

&
e

W w kR e o

00.
00.
90.
00.
90.

00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

A 0 1

00
00
00
00
00

00
00
00

Control e da Despesa

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC DE TRANSPORTES, OBRAS E SERV. PUBLIC
09. 01 Depto de Qobras e Servicos Urbanos

139.
33.
33.

106.

106.

143.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

998, 34
242,89
242,89
755, 45
755, 45

. 814,01
. 814,01
. 814,01

812,35

Per cent ual

6, 38
1,51
1,51
4, 86
4, 86

0,17
0,17

0,17

6, 55

Set enbro de 2021

Fol ha:

18



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

A 0 1

Control e da Despesa

Uni dade Orcanentaria: 09.02 Dpto de Estradas de Rodagem

&
e

W w kR e o

00.
00.
90.
00.
90.

00.
4. 00.
4.90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00

00
00
00

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

SEC DE TRANSPORTES, OBRAS E SERV. PUBLIC

311.
65.
65.

245.

245.

52.
52.

52.

363.

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Val or

618, 62
799, 36
799, 36
819, 26
819, 26

303, 03
303, 03

303, 03

921, 65

Per cent ual

14,19
3,00
3,00

11,20

11,20

2,38
2,38

2,38

16, 57

Set enbro de 2021

Fol ha:

19



ESTADO DE SANTA CATARI NA
Prefeitura Mnicipal de Caibi

Uni dade Orcanentari a:

»
o

w w NN o

00.
00.
90.
00.
90.

. 00.
6. 00.
6. 90.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.

00
00
00
00
00

00
00
00

P N0
10. 01 ENCARGOS GERAI'S DO MUNICI PI O

Control e da Despesa

Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

ENCARGOS GERAI'S DO MUNICI PI O

Especi fi cacao

DESPESAS
JURCS E

CORRENTES
ENCARGOS DA DI VI DA

APLI CACCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DESPESAS

DE CAPI TAL

AMORTI ZACAO DA DI VI DA
APLI CACCES DI RETAS

Val or

7.334,74
0, 00
0, 00
7.334,74
7.334,74

0, 00
0, 00

0, 00

7.334,74

Per cent ual

0,33
0, 00
0, 00
0,33
0,33

0, 00
0, 00

0, 00

0,33

Set enbro de 2021

Fol ha:

20



ESTADO DE SANTA CATARI NA Control e da Despesa Set enbro de 2021 Fol ha: 21
Prefeitura Mnicipal de Caibi Despesa Li qui dada por Orgao e Uni dade

Ogao. ............... 11 RESERVA DE CONTI NGENCI A
Uni dade Orcanentaria: 11.01 RESERVA DE CONTI NGENCI A

Codi go Especi fi cacao Val or Per cent ual
3. 0. 00. 00. 00. 00. 00 DESPESAS CORRENTES 0, 00 0, 00
3.3.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0, 00 0, 00
3.3.90.00.00.00.00 APLI CACOES DI RETAS 0, 00 0, 00
Total ................ 0, 00 0, 00
Total Geral .......... 2.195. 620, 26 100, 00

FONTE: GOVBR - Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 05/Cut/2021, 15h e 43m



